placiter et illius grati simpliciter vult malum ad se  
g. asserere inquam.

Dicitur 2.º. n. i. q. d. si iocundus cum  
liberis ad se, q. iocundus cum eis malis. q. a. cum eis malis  
bey determinat suum met. concupiscit n. i. q. ad exercitium  
et q. ad unum. q. a. ita illi ea sunt ex se sua determinata  
Et cum eis 2.º. liberis, n. illum determinat q. ad exercitium  
cum ut videtur. nec debet illum determinare q. ad unum.  
q. a. ea liberis n. sunt determinata, nec q. ad exercitium, nec  
q. ad unum: pot. n. vult exercere, et n. exercere hunc n. a.  
illum: pot. dicere multas actus eius q. a. circa aliq.  
oblm.

1.º. q. a. aliq. n. se accommodat Deo  
n. carum libere operantium: et Deo accommodat n. carum  
carum: q. n. determinat iocundum, q. iocundus cum eis libere  
operantibus, absolute, nec q. ad exercitium, nec q. ad unum.  
2.º. q. a. aliq. n. manet vultus creata potens ad plures  
actus dicendas: q. n. i. libere q. ad spm, si i. d. d. d.  
mixta ad unum tm, et n. indifferens ad hunc et illum eius  
nil spm. 3.º. vultus creata nil pot. velle nisi Dei iocundus  
in actu 2.º.: q. n. i. h. aliq. n. in sua potestate hunc  
iocundus Dei ad plures actus, simpliciter n. pot. illi d. d.

: atq; nō pot' hīc hunc iursum, q; pot' aduato apparari  
 in sua potestate; nō ut a Deo q; paratu' q; actum dīdū  
 uoluntati: q; si hīc actus dīdū uoluntati nō dāt' ut dāxi  
 rest' ad plures actus, ut dāt' tū absolute ad unum ac=  
 tum; uolunt' nō ē potens ad plures actus dīdūdas.

Oppones t. Dn' in sua eternitate p=  
 scit qd uolunt' creata uolitura sit in hac occasione. A. : q; q; =  
 it uale Dn' dare iursum ad illum tot actum quam pēi=  
 det appetitorem: q; nō apōbit, ut offerat iursum ad alium  
 actum, quem scit a se futurum in hac occasione. A. : apōbit  
 nō rei: s; ut opponat tūte, ex pte dīdūm si uolunt'  
 uelit; si qdem iam uidet dīdūm implendam, & uoluntatem  
 uolituram.

Describendo aut' dīdū de=  
 pxiā dīdūm, negando de absoluta. q; cum Deus scit qd  
 uolunt' creata in tali occasione uolitura sit, illum uidet poten=  
 tem apparari: atq; uolunt' nō ē potens ad appetendum, nō sub  
 illa dīdūe; si Dn' offerat sufficientem iursum; q; sine eo ap=  
 petari nō pot': ut hīc iursum debet se indifferere, & q; ad exer=  
 citium, q; ad multa actus eiusd' spēi at dīdūm: q;  
 pot' ē absolute definitu' ad unum tū actum, & ad illu'  
 exercitium illa igit' pmissa dīdūm antecedenti: negati

1. ista q. iam ille scilicet n. est sufficienter nec reliqueret  
est uoluntatem liberam. In negat. 2. ista q. 3. In  
uideat alium actum n. esse futurum, tu offerat scilicet ad id.  
Eum ut sic uoluntas patens sit ad illum procedendum, nec Deo  
illum impetetur q. uoluntas illud n. efficiat.